

Årsredovisning för
Dashi i Malmö AB
559356-4072


Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Dashi i Malmö AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-05-29. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Malmö 2024-05-29


Quang Minh Trinh

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Dashi i Malmö AB, 559356-4072, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades 2021-12-22 under firma AB Grundstenen 170118 och bedriver sedan 2022-03-24 restaurangverksamhet under nuvarande firma.

Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 925 411	2 138 781
Resultat efter finansiella poster	1 349 391	8 659
Soliditet, %	42	3

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår vilket huvudsakligen beror på att förra räkenskapsåret var det första och inte aktivt hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	25 000	6 729
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Årets resultat		1 071 409
Vid årets slut	25 000	1 078 138

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 078 138, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	6 729
Årets resultat	1 071 409
Totalt	1 078 138
Disponeras för	
Utdelning, [250 aktier * 800 kr per aktie]	200 000
Balanseras i ny räkning	878 138
Summa	1 078 138

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2021-12-22- 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 925 411	2 138 781
Övriga rörelseintäkter		38 769	166 577
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 964 180	2 305 358
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-964 457	-585 465
Övriga externa kostnader		-604 426	-649 997
Personalkostnader	2	-945 164	-956 058
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 000	-102 739
Summa rörelsekostnader		-2 614 047	-2 294 259
Rörelseresultat		1 350 133	11 099
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-	27
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-742	-2 467
Summa finansiella poster		-742	-2 440
Resultat efter finansiella poster		1 349 391	8 659
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		1 349 391	8 659
Skatter			
Skatt på årets resultat		-277 982	-1 930
Årets resultat		1 071 409	6 729

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	4	297 261	397 261
Summa immateriella anläggningstillgångar		297 261	397 261
Summa anläggningstillgångar		297 261	397 261
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		835 817	14 242
Övriga fordringar		13 334	13 009
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 545	619 002
Summa kortfristiga fordringar		884 696	646 253
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 445 011	54 858
Summa kassa och bank		1 445 011	54 858
Summa omsättningstillgångar		2 329 707	701 111
SUMMA TILLGÅNGAR		2 626 968	1 098 372

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		6 729	-
Årets resultat		1 071 409	6 729
Summa fritt eget kapital		1 078 138	6 729
Summa eget kapital		1 103 138	31 729
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 113	125 018
Skatteskulder		281 559	1 930
Övriga skulder		1 181 197	914 966
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 961	24 729
Summa kortfristiga skulder		1 523 830	1 066 643
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 626 968	1 098 372

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Goodwill	5
Materiella anläggningstillgångar:	

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Personal

Personal

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2021-12-22- 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	3
Summa	3	3

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2021-12-22- 2022-12-31</i>
Räntekostnader, övriga	-742	-2 467
Summa	-742	-2 467

Not 4 Goodwill

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	500 000	
-Nyanskaffningar		500 000
Vid årets slut	500 000	500 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-102 739	
-Årets avskrivning enligt plan	-100 000	-102 739
Vid årets slut	-202 739	-102 739
Redovisat värde vid årets slut	297 261	397 261

Underskrifter

Malmö 2024-05-29


Quang Minh Trinh
Styrelseledamot